
 

  
2 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Benijofar
Ref: NN8356

 300.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Benijofar

Sypialnie : 2

Łazienki : 1

Basen : Prywatny Powierzchnia
mieszkania : 110 m²

Działka : 183 m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Taras

Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY WILLA W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ W BENIJOFAR Rynek Pierwotny Ekskluzywna willa w zabudowie
bliźniaczej z basenem i ogrodem w Benijofar. Wspaniała nowo wybudowana willa, zbudowana z wysokiej jakości
materiałów i nowoczesnego designu, który łączy w sobie komfort i funkcjonalność. Położona na prywatnej działce o
powierzchni 183,94 m², ta nieruchomość oferuje 110,37 m² powierzchni użytkowej, rozmieszczonej na dwóch piętrach.
Na parterze znajduje się przestronny i jasny salon z jadalnią i kuchnią, idealny do spędzania czasu z rodziną lub
przyjaciółmi. Ponadto na piętrze znajduje się praktyczna toaleta i hol wejściowy, który zapewnia płynny dostęp do
wszystkich części domu. Na piętrze znajdują się dwie przytulne sypialnie i kompletna łazienka. Wszystkie pokoje
zostały zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie i prywatności. Zewnętrzna część willi jest równie
imponująca, z wybrukowanymi obszarami ułatwiającymi konserwację i pięknym ogrodem, który dodaje odrobinę
natury i świeżości. Klejnotem działki jest przestronny basen o powierzchni 17,60 m², idealny do ochłody w upalne dni i
cieszenia się stylem życia na świeżym powietrzu. Położona w cichej dzielnicy mieszkalnej willa oferuje idealne
połączenie prywatności i bliskości wszystkich niezbędnych udogodnień. Jest to idealny dom dla tych, którzy szukają
ekskluzywnego miejsca do życia lub inwestycji. Benijofar to urocza wioska z uroczym kościołem i atrakcyjnym placem
położonym w głębi lądu na południowym wybrzeżu Costa Blanca, w pobliżu kurortów turystycznych Guardamar del
Segura i Torrevieja. Benijofar jest również popularnym miejscem na letnie wakacje, ponieważ jest wystarczająco blisko
nadmorskich kurortów, a jednocześnie wystarczająco cicho, aby móc uciec od tego wszystkiego. W pobliżu znajduje się
kilka pól golfowych, a także parki wodne w pobliskim Rojales i Torrevieja. Najbliższe i najlepsze plaże w Benijofar
znajdują się około piętnastu minut jazdy samochodem i są jednymi z najlepszych plaż na południowym wybrzeżu Costa
Blanca, w Guardamar del Segura i Torrevieja. Istnieją również regularne połączenia autobusowe z Benijofar do
Guardamar del Segura i Torrevieja z łatwym dostępem do plaż. 20 minut jazdy do lotniska w Alicante z regularnymi
lotami do całej Europy.
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